
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про прийняття  

благодійної допомоги 

до комунальної власності  

Синельниківської міської територіальної громади 

 

Керуючись  законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благодійну діяльність та благодійні організації», «Про гуманітарну 

допомогу»» на підставі додатку 1 до Меморандуму №PFRU2-MOU-13-

26082025-057 від 26.08.2025 ДОГОВІР ПРО ПЕРЕДАЧУ МАЙНА №PFRU2-

TA-2026-022-162/165-12 від 04.02.2026 з Кімонікс Груп Ю. Кей Лімітед, 

юридичної особи зареєстрованої відповідно до законодавства Сполученого 

Королівства, яка діє в Україні на підставі свідоцтва №344 про акредитацію 

виконавця (юридичної особи-нерезидента) проекту (програми) міжнародної 

технічної допомоги, виданого Секретаріатом Кабінету Міністрів України 

(«Кімонікс»), підрядник FCDO, який належним чином уповноважений і діє на 

підставі контракту ISF/9385/2024 з метою виконання проєкту міжнародної 

технічної допомоги Фонду «Партнерство за сильну Україну», Фаза 2 (ФПСУ-2), 

реєстраційна картка проекту №5699 зі змінами, дата державної реєстрації                        

22 жовтня 2024р., видана Секретаріатом Кабінету Міністрів України , міська 

рада вирішила: 

 

1. Прийняти до комунальної власності Синельниківської міської 

територіальної громади отриману на безповоротній та безоплатній основі 

благодійну допомогу, згідно з додатком 1.  

2 Передати благодійну допомогу на баланс: 

2.1. виконавчого комітету Синельниківської міської ради, згідно з 

додатком 2. 

2.2  комунального  підприємства «Благоустрій» Синельниківської міської 

ради, згідно з додатком 3.  

2.3. відділу освіти Синельниківської міської ради матеріальні цінності, 

згідно з додатком 4. 

2.4. міського фінансового управління Синельниківської міської ради, 

згідно з додатком 5. 

1.11. Синельниківському міському центру соціальних служб, згідно з 

додатком 6. 



2. Виконавчому комітету Синельниківської міської ради, комунальному 

підприємству «Благоустрій» Синельниківської міської ради /Крутенко/, 

фінансовому управлінню Синельниківської міської ради /Кірпічова/, 

Синельниківському міському центру соціальних служб /Оберемченко/, відділу 

освіти Синельниківської міської ради /Афанасьєва/ здійснити заходи щодо 

приймання, вищезазначеного майна, відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

4. Координацію роботи по виконанню рішення доручити першому 

заступнику міського голови з питань діяльності  виконавчих органів міської 

ради  Яковіну В.Б.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології, транспорту 

та з питань комунальної власності /Захарова/.  

 

 

 

Міський голова                                                               Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Синельникове 

09 лютого 2026 року 

№1119-50/VІIІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


